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Fytofontana Aurecon Plus, świeczki do uszu, 2 sztuki
(świeczki)
 

Cena: 17,50 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

HERB-PHARMA SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Typ produktu Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

Wyrób medyczny

Fytofontana Aurecon Plus, świeczki do uszu, 2 sztuki (świeczki)

Opis produktu:
Wyrób medyczny przeznaczony do terapii wspomagającej oraz do higieny zewnętrznych kanałów słuchowych.

Specjalnie zaprojektowany do regularnej higieny uszu, zapobiega tworzeniu się czopa woskowinowego, zmiękcza, rozpuszcza,
usuwa nadmiar woskowiny

Przeznaczony dla dzieci i dorosłych powyżej 6 roku życia

Właściwości produktu:
Ciepło powstałe w wyniku palenia się świeczki ogrzewa ucho, zmiękcza i rozpuszcza nagromadzoną woskowinę , a powstające
podciśnienie, w wyniku działania efektu kominowego, wspomaga jej usuwanie. 
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Równocześnie dochodzi do wyrównania ciśnienia w okolicy całej głowy i szyi. 200

Zalecenia do stosowania:
Świeczki do uszu fytofontana AURECON plus mogą pozytywnie wpływać np. przy bólach uszu i głowy, przy lekkich zapaleniach
ucha środkowego, swędzeniu w uchu, szumie w uszach, odczuwaniu ciśnienia w uszach i głowie, migrenie, ostrym i przewlekłym
katarze, zaburzeniach węchu, zapaleniu migdałków, podrażnieniu | symptomach stresowych będących konsekwencją zaburzeń
wegetatywnych, słabym ukrwieniu ucha czy w przypadku niedosłyszenia. 

Zapewniają lokalne i odruchowe uaktywnienie układu metabolicznego i limfatycznego, stymulację strumienia energetycznego,
ogólne wzmocnienie systemu immunologicznego organizmu. 

Wyrób medyczny przeznaczony jest dla wszystkich, którzy chcą zadbać o prawidłową higienę uszu. 

W szczególności przeznaczony jest dla osób pracujących w środowiskach o dużym zapyleniu, używających słuchawek
dousznych lub aparatów słuchowych, zmagających się ze stresem lub różnego rodzaju chorobami dermatologicznymi, osób
wystawionych na duże zmiany ciśnienia atmosferycznego (np. podczas podróży samolotem, pobycie w górach, nurkowania) lub
chcących usunąć wodę z ucha po kąpieli w morzu lub basenie.

Zastosowanie świeczek do uszu (konchy) AURECON w połączeniu z AURECON krople I AURECON spraye istotnie zwiększa
skuteczność oddziaływania

Instrukcja użycia:
Wsunąć załączony papierowy pierścień na świeczkę i zapalić ją na szerszym końcu. Świeczka do uszu może być zapalona tylko
wtedy, gdy został na nią nasunięty papierowy krąg. Należy zapoznać się z ostrzeżeniami.

Położyć głowę w poziomej i wsunąć niepalącą się świeczkę węższym plastikowym końcem pionowo do ucha. Zwrócić uwagę na
poprawne, pionowe położenie świeczki. Świeczka musi być w pozycji pionowej, a nie pochylona w żadną stronę. Świeczka jest
ustawiona prawidłowo, gdy daje się słyszeć przyjemne strzelanie i szum ognia. 

Kiedy świeczka dopali się do 2/3, zawsze powyżej papierowego kręgu, należy ją wyjąć i zgasić w przygotowanym wcześniej
naczyniu z wodą. Proces palenia trwa 6-7 minut. Optymalna długość świeczki do ucha AURECON plus została po różnych
doświadczeniach ustalona na ok. 20 centymetrów ±10%, a średnica na górnym końcu na ok. 20 milimetrów. Te rozmiary
gwarantują właściwe proporcje, umożliwiające prawidłowe spalanie.

Zabieg przeprowadza się w zasadzie w obydwu uszach, stopniowo, ponieważ w trakcie stosowania dochodzi do wyrównania ciśnienia
przez trąbkę Eustachiusza w okolicy całej głowy i szyi wykonywanie profilaktycznego czyszczenia 1 raz w miesiącu. Kuracja
profilaktyczna powinna być wykonywana przez 3 następujące po sobie dni.

Ostrzeżenia: 
Nie stosować w przypadku alergii na którykolwiek ze składników wyrobu. 

Przed użyciem należy zapoznać się z treścią instrukcji używania dołączoną do opakowania

Wyrób medyczny  może być stosowany w okresie ciąży i karmienia piersią po konsultacji z lekarzem.

Świeczkę stosować zasadniczo przy pomocy drugiej osoby.

Świeczek do uszu AURECON plus nie należy stosować, jeśli świeczka była choćby tylko trochę używana i zapalona. 

Będą w pełni funkcjonalne tylko wtedy, gdy będą używane w oryginalnym stanie. W czasie palenia zwracać uwagę na
bezpieczeństwo. Nie  wystawiać na działanie źródeł ciepła.
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Nie stosować w miejscach wystawionych na przeciąg powietrza, w których znajduje się gaz lub substancje łatwopalne

Nie należy wpychać świeczki głęboko do ucha. W czasie używania świeczki włosy chronić ręcznikiem.

Nie stosować u dzieci poniżej 6 roku życia.

Czyszczenie uszu u dzieci wykonywać zawsze w obecności osoby dorosłej.

Nie stosować w przypadku chorób uszu.

W przypadku chorób uszu lub powracających problemów z woszczyną, przed zastosowaniem należy skonsultować się z
lekarzem. 

Nie zaleca się stosować w przypadku perforacji błony bębenkowej.

Używanie świeczek do uszu odbywa się wyłącznie na własne ryzyko, Jeśli zastosujesz się do Instrukcji użytkowania, użycie
świec jest proste I bezpieczne.

Składniki: 
Parafina, tkanina bawełniana, wosk pszczeli, wkładka ochronna z tworzywa sztucznego AURECON system.

Opakowanie: 
Dwie świeczki do uszu, papierowy krąg, Instrukcja użycia.

Przechowywanie:
Przed użyciem należy zapoznać się z instrukcją używania.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Ważne:
To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Wyrób medyczny - posiada oznakowanie CE 

Posiada deklarację zgodności UE

Zawiera instrukcję obsługi w języku polskim

Zawiera etykietę w języku polskim

Przechowywanie oraz transport wyrobów medycznych są zgodne z warunkami określonymi przez producenta.

Przechowywać w miejscu niedostępnym i niewidocznym dla małych dzieci.

Wytwórca:

Plik wygenerowano: 15-11-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop



 
Apis Farmacja Sp. z o.o. Apteka Krokus

Łącko 843, Łącko
538523754

 

 

Herba-Pharma Corporation s.r.o., 935 Velke Ludnice, Słowacja na licencji Herba -pharma AG Switzerland Waldmannstrasse 6, 8001
Zurych, Szwajcaria

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Plik wygenerowano: 15-11-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

http://www.tcpdf.org

